

Pachet produse papetarie

I.D.: 63803076

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.079,20 RON - 6.079,20 RON

Descriere: 1 PIX WAVE 36/DISPLAY TIP TOP - 200 buc x 3 lei/buc = 600 lei 2 PLIC B4 SILICON 90G - 200 buc x 0,68 lei/buc = 136 lei 3 PLIC B4 SILICON BURDUF 120G - 200 buc x 1,45 lei/buc = 290 lei 4 CLIPS METALIC 51 MM - 15 set x 11 lei = 165 lei 5 CLIPS METALIC 32 MM - 15 set x 3,99 lei = 60 lei 6 PIC PELIKAN TESIT M - 10 buc x 2,50 lei/buc = 25 lei 7 CARTUSE MICI PELIKAN - 10 set x 3 = 30 lei 8 BANDA DUBLU ADEZIVA LATA - 5 buc x 13 lei/buc = 65 lei 9 PANOUL PLUTA 60*90 TIP TOP - 5 buc x 67 lei/buc = 335 lei 10 PIONEZE PANOUL PLUTA - 5 ct x 5,50 lei = 27.5 lei 11 ASCUTITORI DUBLE CU REZERVOR PATIO - 10 buc x 6 lei/buc = 60 lei 12 ECUSON PLASTIC CU SNUR - 65 buc x 2,70 lei/buc = 175.5 lei 13 MAPA CARTON A4 CU ELASTIC - 30 buc x 3.2 lei/buc = 96 lei 14 FOARFECA 12.5 CM METAL COLORINO - 5 buc x 6 lei/buc = 30 lei 15 TEXT MARKER LUXOR - 50 buc x 3 lei/buc = 150 lei 16 NOTES ADEZIV 76 - 6 buc x 3 lei = 18 lei 17 SUPORT BIROU METAL 3 IN 1 - 3 buc x 22,5 lei/buc = 67.5 lei 18 TABLA MAGNETICA 100*150 - 1 buc x 194 lei = 194 lei 19 CAIET A4 60 FILE DICTANDO HERLITZ - 5 buc x 5.7 lei/buc = 28.5 lei 20 CAIET A4 60 FILE PATRATELE HERLITZ - 5 buc x 5.7 lei/buc = 28.5 lei 21 HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY 80G - 50 top x 17.2 lei/top = 860 lei 22 BIBLIORAFTE PLASTIFICATE 5 CM - 30 buc x 9.5 lei/buc = 285 lei 23 BIBLIORAFTE PLASTIFICATE 7.5 CM - 30 buc x 9.5 lei/buc = 285 lei 24 FOLIE PROTECTIE A4 - 30 set x 13.5 lei/set = 405 lei 25 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKY - 1500 buc x 1 leu/buc = 1500 lei 26 FOLIE A4 80 MICR
